
Pág 62

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y PROMOCIÓN

Servicio de Personal

De conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de
la Provincia del día 07/06/2021 para la provisión, por personal funcionario de carrera,  de 1 plaza de
Técnico/a Medio de Medio Ambiente por el  sistema de  Concurso-oposición libre,  vacante en la
plantilla de funcionarios/as de esta Diputación Provincial y visto los aspirantes que han presentado
su instancia en forma y dentro de plazo concedido del 29 de junio al 19 de julio del año en curso y
 han satisfecho los correspondientes derechos de examen, así como aquellos que no han justificado
en la forma establecida el derecho a la reducción de tasas, esta Presidencia, por Decreto nº 3738,
de fecha 22/9/2021, ha resuelto:

1º.-Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección de personal
funcionario  de  carrera  para  la  provisión  de  una  plaza  de  Técnico/a  Medio  de  Medio  Ambiente
conforme se detalla en los Anexos adjuntos.       
 
2º.-Publicar la referida lista en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web de la Diputación,
concediéndose un plazo de diez días hábiles a efectos de reclamación, conforme determina el art.
68. de la Ley 39/2015 de 1 octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, computados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el referido Diario
Oficial.

Transcurrido dicho plazo no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación, salvo los casos
previstos en el art. 109.2 de la citada Ley 39/2015.
 
Lo que se publica para general conocimiento.

En Valladolid, a veintidós de septiembre de dos mil veintiuno.-El Presidente.-Fdo.: Conrado Íscar
Ordóñez

Número 2021/185

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 27 de septiembre de 2021

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
B
6
r
f
M
S
G
w
+
3
4
8
d
3
+
W
m
R
X
A
J
r
t
F
W
U
8
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 63Número 2021/185

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 27 de septiembre de 2021

ASPIRANTES ADMITIDOS NIF

1 ALONSO ADEVA, MARIA ESTELA ****6891*
2 ARRANZ MARTIN, SOFIA ****6329*
3 BARINAGA MARTIN, JAVIER ****7597*
4 BAYON LAMELA, SILVIA ****8395*
5 BUENO VERGARA, PAULA ****7380*
6 CARDABA OLMOS, PEDRO FERNANDO ****5659*
7 CASAS PEREZ, ADRIANA ****7522*
8 COLLANTES CANO, MARIO ****9801*
9 DIEZ RODRIGUEZ, LAURA ****0880*

10 ESTEBAN LOPEZ, VIRGINIA ****9035*
11 GALLEGO GONZALEZ, MARTA ****7013*
12 GANADO ABAD, MONTSERRAT ****5997*
13 GARCIA CAMINA, OLGA MARIA ****3548*
14 GARRIDO ESPINOSA, SARA ****5771*
15 GONZALEZ ALVAREZ, EDUARDO MIGUEL ****3673*
16 GONZALEZ GILBAJA, MARIA ROCIO ****2387*
17 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO ****3182*
18 HERN PALACIOS, ENRIQUE ****2035*
19 IGLESIA GUTIERREZ, LAURA DE LA ****4722*
20 LAMA ESCUDERO, RICARDO ****8162*
21 LOPEZ CLEMENTE, MARTA ****2568*
22 LOZANO ALVAREZ, RAQUEL ****5856*
23 MARTIN GONZALEZ, JESUS ****2577*
24 MARTIN MONTIEL, REBECA ****5012*
25 MIGUEL GARCIA, MIRIAM ****1157*
26 MOLINA GONZALEZ, JULIA MARIA ****8870*
27 MONSALVE GIL-FOURNIER, MARTA ****0188*
28 MUÑOZ GASCON, EVA ****8951*
29 NECULITA VLAD, VIOLETA ****4162*
30 NIETO MARTIN, JESUS ****2920*
31 PAREDES GOMEZ, VANESA ****2410*
32 PARRILLA DE DIEGO, MONICA ****9703*
33 PASCUAL HERNANDO, DANIEL ****0299*
34 PASTRANA RUBIO, MARTA EVA ****8834*
35 PEREZ GOMEZ, ALEJANDRO ****0534*
36 PEREZ MARIN, JULIA ****0302*
37 PEREZ PRIETO, FRANCISCO JAVIER ****2002*
38 POZUELO SANZ, MARIA ARANZAZU ****1105*
39 PRIETO RECIO, CRISTINA ****1836*
40 PUENTE DE LA ROSA, ALBERTO ****8717*
41 RAMOS MAMBRILLA, LETICIA ****8907*
42 RULL SOLIS, DEBORAH ****6440*
43 SAMPEDRO GIL, HENAR ****1275*
44 SAN JOSE CABALLERO, MARTA ****0335*
45 SERNA SANZ, ELENA ****9507*
46 WAL, ALEKSANDRA PATRYCJ ****9375*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
B
6
r
f
M
S
G
w
+
3
4
8
d
3
+
W
m
R
X
A
J
r
t
F
W
U
8
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 64Número 2021/185

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Lunes, 27 de septiembre de 2021

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS Motivo DNI

1 HERMOSO MIÑAMBRES, RAQUEL 2 ****5629*
2 HERNANDEZ BERNARDO, ISRAEL 2 ****0318*

*falta de pago/no justificada reducción de tasas

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
B
6
r
f
M
S
G
w
+
3
4
8
d
3
+
W
m
R
X
A
J
r
t
F
W
U
8
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2021-09-24T10:14:06+0200
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



